
13 lipca 2020

Zwrot podatku akcyzowego za 2020 rok

Wójt Gminy Adamów informuje, że od 3 sierpnia 2020 r. rozpocznie się drugi termin składania
wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego zakupionego i
wykorzystanego do upraw rolnych oraz do chowu lub hodowli bydła.

Wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do
produkcji rolnej producenci rolni mogą składać w Urzędzie Gminy Adamów, w terminie:

od 3 sierpnia 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r.

Do wniosku należy  dołączyć faktury  VAT   stanowiące dowód zakupu oleju napędowego
w okresie od 1 lutego 2020 r. do  31 lipca 2020 r. oraz w przypadku posiadania bydła informację
z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych
bydła (DJP) w gospodarstwie za 2019 rok – dotyczy producenta rolnego składającego wniosek tylko
w drugim terminie.

Określenie limitu zwrotu podatku akcyzowego w 2020 r.

Limit zwrotu przysługującego producentowi rolnemu określa się na cały rok na podstawie art. 4 ust.
2 ustawy o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej. Kwotę limitu określa się w następujący sposób:

100,00 zł * ilość ha użytków rolnych oraz 30,00 zł * średnia roczna liczba dużych jednostek
przeliczeniowych bydła

Limit ilości oleju napędowego na 1 ha użytków rolnych w 2020 roku – 100 l
Stawka zwrotu podatku na 1 litr oleju napędowego w 2020 roku – 1,00 zł

Pieniądze wypłacane będą w terminie: do końca października 2020 r. przelewem na rachunek
bankowy podany we wniosku.

Wzór wniosku …PDF
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